UDACE

UDACE

¥ b . UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 1° GRAN PREMIO CRONO CALESTANO RAVARANO
Organizzata da: AMICI DELL'UDACE

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 2 42 ZANETTI GABRIELE
2 3 49 BALDUINI MASSIMO
3 11 50 MUTOLO NICOLA

4 15 40 NICOLINI FILIPPO

5 16 41 TEDESCHI MAURO

6 20 46 GALLI MARCO

7 22 44 ZANETTI MATTEO

8 40 39 CHIAPPARI FABRIZIO
9 42 43 LUSIGNANI PAOLO
10 54 48 MORANDO LUCA

11 60 45 GALIMBERTI DAVIDE

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 12 Arrivati: 11

CAT.

VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET
VET

Lunghezza del percorso: 10 Km

COD. SOCIETA'

04CR081 ASD VELO CLUB CASALASCO
G.B SPORT BIKE CICLO PARMA

H040231 TEAM IACCOBIKE

0873 OIKI BIKE TEAM A.S.D.

0382 VELOSPORT CARPI

0231 GS TORRILE

08PR0O27 FREE BIKE TEAM

LO40162 FALASCHI CICLOPOINT

0474 BODY BUILDING CENTER
08PR032 A.S.D. VELO CLUB VALERA PA
0531 BIIKE FOOD ASD

Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

http://localhost/udace/StampaClassificaTempi3.php?CodGara=45&CodEdizioneGara...
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Dal 1825, protegee il wo domanid,

Data: 15/07/2012

TEMPO

00.20.03.01
00.20.21.01
00.21.54.05
00.22.35.08
00.22.41.01
00.23.06.02
00.23.16.02
00.24.50.03
00.25.09.01
00.27.40.04
00.31.04.03

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.18.00
00.01.51.04
00.02.32.07
00.02.38.00
00.03.03.01
00.03.13.01
00.04.47.02
00.05.06.00
00.07.37.03
00.11.01.02
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